

Envoyé en préfecture le 12/03/2018

Reçu en préfecture le 12/03/2018

Affiché le

SLD

ID : 039-283900017-20180305-B2018_12-DE

SDIS du JURA

Construction d'un Centre Incendie et de Secours à ORCHAMPS-CHAUX

2 mars 2018

Affaire n° : 17.36

ESTIMATION PHASE APD n°2

B.E.T.				
ÉCONOMISTE :	THERMIQUE :	STRUCTURE :	CONTRÔLE :	SPS :
SERGE ROUX	LAZZAROTTO	C.V.F.		
188 Avenue Jacques Duhamel 39100 DOLE	9 montée Saint-Romain 39200 SAINT CLAUDE	62 bis rue des salines 39000 LONS LE SAUNIER		
Tel : 03 84 82 87 00	Tel : 03 84 45 60 28	Tel : 03 84 24 49 05		
Fax : 03 84 82 25 94	Fax : 03 84 45 12 12	Fax : 03 84 24 49 96		
sergeroux.architecte@wanadoo.fr	bel@lazza.biz	cvf@wanadoo.fr		



Immeuble l'Arobas - 188 avenue Jacques Duhamel - 39100 DOLE
Tel : 03 84 82 87 00 - Fax : 03 84 82 25 94 - E-mail : sergeroux.architecte@wanadoo.fr

Envoyé en préfecture le 12/03/2018

Reçu en préfecture le 12/03/2018

Affiché le

ELO

ID N° 66-28890001712018055-B2018_12-DE

Dossier : 17.36

Construction d'un centre incendie et de secours

Rue de la Grabusse

ORCHAMPS - CHAUX

SDIS DU JURA

ESTIMATION APD

à Dole le 02/03/2018

1/ Coût des travaux

Code	Designation	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
	Surfaces hab. m2	479,40		
01	TERRASSEMENT - VRD	101 500,00	20 300,00	121 800,00
01A	<i>Terrassement pris en charge par la Communauté de Commune Jura</i>	21 000,00		
02	GROS ŒUVRE	84 200,00	16 840,00	101 040,00
03	STRUCTURE METALLIQUE	58 900,00	11 780,00	70 680,00
04	BARDAGE - COUVERTURE	101 000,00	20 200,00	121 200,00
05	MENUISERIE EXTERIEURE ALUMINIUM	16 000,00	3 200,00	19 200,00
06	PORTES INDUSTRIELLES	17 500,00	3 500,00	21 000,00
07	MENUISERIES INTERIEURES	18 900,00	3 780,00	22 680,00
08	CLOISONS - PEINTURES - ISOLATIONS	51 000,00	10 200,00	61 200,00
09	CARRELAGE - FAIENCE	19 800,00	3 960,00	23 760,00
10	PLOMBERIE - SANITAIRE	14 300,00	2 860,00	17 160,00
11	CHAUFFAGE - VENTILATION	29 500,00	5 900,00	35 400,00
12	ELECTRICITE - COURANTS FAIBLES	62 400,00	12 480,00	74 880,00
	Ratios €/m2 SH	1 199,42		
SOUS TOTAL SDIS 39		575 000,00	115 000,00	690 000,00
SOUS TOTAL CCUN		21 000,00	4 200,00	25 200,00
Total HT		596 000,00		
Total T.V.A. (20%)			119 200,00	
Total T.T.C.				715 200,00

2/ Options

Chauffage PAC VRV 2 tubes et ventilation simple flux + 13 300,00 € HT

Chauffage Gaz propane et ventilation double flux + 24 300,00 € HT

3/ Coût des frais annexes (Environ 20 %) - Hors option

Code	Designation	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
	Honoraires architecte			
	Assurance D.O.			
	Bureau de contrôle	20 %		
	Coordonnateur SPS			
	Diagnostic amiante / plomb			
TOTAL		115 000,00	23 000,00	138 000,00

4/ Coût de l'opération - Hors option

Total HT		711 000,00		
Total T.V.A. (20%)			142 200,00	
Total T.T.C.				853 200,00

4/ Travaux non compris

Cloture et portail en périphérie de la parcelle

Mobilier intérieur : casiers, chaises, bureaux, bancs